
Aurskog-Høland Hundeklubb Mai stevnet 2021 ID: 210916  Dato: 5.5.2021

Start Liste - Hopp Small 1

St.Nr. Hund Fører Klubb

1 155 Keepitsimple Sonic Shadow Sæther, Wenche Kristin
2 156 Ruvssu Azita Mu Nivzana Sørlie, Inger
3 157 Fjarhundi's Can`t Get More Myki, Marianne
4 158 Kanu Øgaard, Jeneba Christine
5 159 Brainpool's Brilliant Star Stubberud, Trine
6 160 Villjentas Kitty Canutt Linstadhagen, Elisabeth
7 161 Parwheat Gitti Sara Waldenstrøm, Malin
8 162 Enjoy The Magic Moment H Sæther, Eli Beate
9 163 Hunter Hawk Noble Princess Tollefsen, Hege Bjerke
10 164 Calixo's Enya Langeland, Linda
11 165 Gottabe First Class Riot Jorøy, Tone Irene
12 166 Litjskarvens Amazing Dolly Torgersen, Kari
13 167 Black Beauty King, Anne
14 168 Forest Fleur's Valentino Gara Ramstad, Une Merete
15 169 Fant Sandermoen, Gunn Torgersen
16 170 Personlighetens Flying Agi Jørgensen, Kjersti
17 171 Sparkling Stardust Petite Lu Holter, Knut Erik
18 129 Mieelas Poter's Clay Blue Grønås, Elin Bergendahl



Aurskog-Høland Hundeklubb Mai stevnet 2021 ID: 210916  Dato: 5.5.2021

Start Liste - Hopp Small 2

St.Nr. Hund Fører Klubb

1 172 Nightrunner's Lovely Surpris Eriksen, Yvonne Langerud
2 173 Coltris Especially For You Skjelstad, Hanne
3 174 Sparkling Stardust Perfect Fo Lefstad, Anne
4 175 Toute Vitesse Puppet On A S Høiby-Pettersen, Gunn Sigrid
5 176 Red Chillis Rhea Skålvik, Barbro



Aurskog-Høland Hundeklubb Mai stevnet 2021 ID: 210916  Dato: 5.5.2021

Start Liste - Hopp Medium 1

St.Nr. Hund Fører Klubb

1 127 Light My Fire Qeela Arnesen, Elin Holmstad
2 128 Coltris Enjoy The Show Olsen, Mette
3 130 Gottabe Getting Wild Olsen, Jon A.
4 131 Lille-Lo's Wonderful Wendy Horvei, Camilla B
5 132 Barwinek Olympic Dream Sunniva Lerdalen
6 133 Humbledoes Folmers Pärla Helgesen, Lena Irene
7 134 Lövgrodans Koks Terjesen, Astrid
8 135 Tixobambixo's Maya Of Cas Bryn, Else-Marit
9 136 Sobia Av Tellami Shepherd Kværnstuen, Gunn Toril
10 137 Russla'vaenga I-Gud Demete Ågård, Kari Helene
11 138 Brainpool's Pure Diamond Fl Sæther, Eli Beate
12 139 Humbdinger's Alaska Bäckman, Isabell Emilsen



Aurskog-Høland Hundeklubb Mai stevnet 2021 ID: 210916  Dato: 5.5.2021

Start Liste - Hopp Medium 2

St.Nr. Hund Fører Klubb

1 140 Fangornstaffs Black Crystal Haugen, Lena Torild
2 141 La-Min-So's Little Blu Gem Talseth, Sissel
3 142 Personlighetens Zir Wez P/S Jørgensen, Hanne
4 143 Peaceful Dream's New Drea Hustad, Cathrine
5 144 Sophistidog's Cinderella Moltzau, Torill
6 145 Kvikk Pedersen, Cathrine
7 146 La-Min-So's Chere Kahn Stoa, Siv
8 147 Move Your Paws Caramel Kleppe, Signe Lund
9 148 Peaceful Dream's New Star Larssen, Kari Hvam
10 149 Madam Gautier's Luck Be A Aarheim, Helene Gautier
11 150 Lyngvetun's Ztella Polaris Heggen, Emilie Elise
12 151 Beat Of Pippis Choice Sandbakken, Mette Elin
13 152 Gottabe Go Go Neo Pettersson, Hege
14 153 Hollyoaks Diz Åsheim, Hilde
15 154 Sophistidog's Sleeping Beaut Moltzau, Emilie Victoria



Aurskog-Høland Hundeklubb Mai stevnet 2021 ID: 210916  Dato: 5.5.2021

Start Liste - Hopp Large 1

St.Nr. Hund Fører Klubb

1 85 Lucy Heggdal-Moen, Kristine
2 86 Munkerup's Maggie Boldvik, Inger
3 87 Yeela Coelho, Jenny Ekrem
4 88 Canidaes Wedding Crasher Hagavei, Vanya Lind
5 89 Red Devil Flocken's Nicky Fyrand-Westby, Karin
6 90 My Trusted Friend Zoom On Wessing, Quelly
7 91 Fjellmannsplass Bia Jakobsen, Esther Falck
8 92 Coworker's Curly Sue Coelho, Jenny Ekrem
9 93 Sapa Jensen, Rikke
10 94 Garegårdens Crazy Keesha Gare, Maylen
11 95 Akersborg Ex Johannessen, Tone
12 96 Hot Fuzz A Big Deal Mathisen, Mina Mathilde Engh
13 97 Nordic Lumen Footprints In Evensen, Mette Bruun
14 98 Lex Hagstadius, Benjamin
15 99 Rettvest Full Storm Johannessen, Amalie
16 100 Somollis Mira Ingvoldstad, Anne K
17 101 Nordsand's Speedo Stenseth, Vibecke
18 102 Plx Stensrud, Jane
19 104 Nesbakkens Tahita Winge, Kurt
20 105 Get Weiler's Caruso Hoff, Ann-Cathrin
21 106 Crispo Sande, Anniken
22 107 Doubleuse Ferrari Vega Voksø, Therese Stange
23 108 Kelly Rønshaugen, Anne Lene
24 109 Mira Jensen, Tobias Stokkebryn
25 110 Billie Av Dalsrud Norbeck, Mette
26 111 Gottabe Going Crazy Lysenstøen, Lars
27 112 Canidaes Smilyface Vassbotn, Silje Skogbakke
28 113 Garegårdens Extreme Sansa Nilsen, Julie Torgersen
29 118 Nesbakkens Yukon Trine Thorkildsen
30 9002 Akersborg Lille Min Elisabeth Baade Habbestad



Aurskog-Høland Hundeklubb Mai stevnet 2021 ID: 210916  Dato: 5.5.2021

Start Liste - Hopp Large 2

St.Nr. Hund Fører Klubb

1 122 Izgara's Inez Johannessen, Synøve
2 114 Ailo Bäckman, Isabell Emilsen
3 115 Churnwood High Hopes Evensen, Mette Bruun
4 116 Nesbakkens Mini Morris Thorkildsen, Trine M.
5 117 Jenzan Sös Narjana Hveding-Gabrielsen, Robert Bratt
6 119 For The Win Snipp Bjerch, Catrine Horgen
7 120 Kjepperudgårdens Beth Moe, Karoline Paulsrud
8 121 Babe Hansen, Lise-Irene
9 123 Django Brekke, Anne Kari
10 124 Elli Monteiro, Vilde W.
11 125 Maze Skaret, Cathrine Hansen
12 103 Lovemix Rock N' Roll Elvis Høitomt, Heidi
13 126 Izgara's Iron Johannessen, Synøve



Aurskog-Høland Hundeklubb Mai stevnet 2021 ID: 210916  Dato: 5.5.2021

Start Liste - Agility Small 1

St.Nr. Hund Fører Klubb

1 65 Calixo's Enya Langeland, Linda
2 66 Fjarhundi's Can`t Get More Myki, Marianne
3 67 Enjoy The Magic Moment H Sæther, Eli Beate
4 68 Red Chillis Rhea Skålvik, Barbro
5 69 Brainpool's Brilliant Star Stubberud, Trine
6 70 Kanu Øgaard, Jeneba Christine
7 71 Parwheat Gitti Sara Waldenstrøm, Malin
8 72 Forest Fleur's Valentino Gara Ramstad, Une Merete
9 73 Ruvssu Azita Mu Nivzana Sørlie, Inger
10 74 Fant Sandermoen, Gunn Torgersen
11 75 Black Beauty King, Anne
12 76 Hunter Hawk Noble Princess Tollefsen, Hege Bjerke
13 77 Villjentas Kitty Canutt Linstadhagen, Elisabeth
14 78 Personlighetens Flying Agi Jørgensen, Kjersti
15 79 Sparkling Stardust Perfect Fo Lefstad, Anne
16 80 Sparkling Stardust Petite Lu Holter, Knut Erik
17 81 Litjskarvens Amazing Dolly Torgersen, Kari
18 49 Mieelas Poter's Clay Blue Grønås, Elin Bergendahl



Aurskog-Høland Hundeklubb Mai stevnet 2021 ID: 210916  Dato: 5.5.2021

Start Liste - Agility Small 2

St.Nr. Hund Fører Klubb

1 82 Toute Vitesse Puppet On A S Høiby-Pettersen, Gunn Sigrid
2 83 Nightrunner's Lovely Surpris Eriksen, Yvonne Langerud
3 84 Coltris Especially For You Skjelstad, Hanne



Aurskog-Høland Hundeklubb Mai stevnet 2021 ID: 210916  Dato: 5.5.2021

Start Liste - Agility Medium 1

St.Nr. Hund Fører Klubb

1 40 Sobia Av Tellami Shepherd Kværnstuen, Gunn Toril
2 41 Personlighetens Zir Wez P/S Jørgensen, Hanne
3 42 Coltris Enjoy The Show Olsen, Mette
4 43 Russla'vaenga I-Gud Demete Ågård, Kari Helene
5 44 Humbledoes Folmers Pärla Helgesen, Lena Irene
6 45 Lövgrodans Koks Terjesen, Astrid
7 46 Gottabe Getting Wild Olsen, Jon A.
8 47 Light My Fire Qeela Arnesen, Elin Holmstad
9 48 Barwinek Olympic Dream Sunniva Lerdalen
10 50 Hollyoaks Diz Åsheim, Hilde
11 51 Brainpool's Pure Diamond Fl Sæther, Eli Beate



Aurskog-Høland Hundeklubb Mai stevnet 2021 ID: 210916  Dato: 5.5.2021

Start Liste - Agility Medium 2

St.Nr. Hund Fører Klubb

1 52 Shelteam Ice Beer Pettersson, Hege
2 53 Move Your Paws Caramel Kleppe, Signe Lund
3 54 Peaceful Dream's New Drea Hustad, Cathrine
4 55 Sophistidog's Cinderella Moltzau, Torill
5 56 Beat Of Pippis Choice Sandbakken, Mette Elin
6 57 La-Min-So's Little Blu Gem Talseth, Sissel
7 58 La-Min-So's Chere Kahn Stoa, Siv
8 59 Lyngvetun's Ztella Polaris Heggen, Emilie Elise
9 60 Fangornstaffs Black Crystal Haugen, Lena Torild
10 61 Madam Gautier's Luck Be A Aarheim, Helene Gautier
11 62 Peaceful Dream's New Star Larssen, Kari Hvam
12 63 Sophistidog's Sleeping Beaut Moltzau, Emilie Victoria
13 64 Kvikk Pedersen, Cathrine



Aurskog-Høland Hundeklubb Mai stevnet 2021 ID: 210916  Dato: 5.5.2021

Start Liste - Agility Large 1

St.Nr. Hund Fører Klubb

1 1 Garegårdens Crazy Keesha Gare, Maylen
2 2 Coworker's Curly Sue Coelho, Jenny Ekrem
3 3 Get Weiler's Caruso Hoff, Ann-Cathrin
4 4 My Trusted Friend Zoom On Wessing, Quelly
5 5 Nordsand's Speedo Stenseth, Vibecke
6 6 Mira Jensen, Tobias Stokkebryn
7 7 Somollis Mira Ingvoldstad, Anne K
8 9 Jenzan Sös Narjana Hveding-Gabrielsen, Robert Bratt
9 10 Red Devil Flocken's Nicky Fyrand-Westby, Karin
10 11 Fjellmannsplass Bia Jakobsen, Esther Falck
11 12 Nordic Lumen Footprints In Evensen, Mette Bruun
12 13 Nesbakkens Tahita Winge, Kurt
13 14 Gottabe Going Crazy Lysenstøen, Lars
14 15 Churnwood High Hopes Evensen, Mette Bruun
15 16 Plx Stensrud, Jane
16 17 Lex Hagstadius, Benjamin
17 18 Billie Av Dalsrud Norbeck, Mette
18 19 Hot Fuzz A Big Deal Mathisen, Mina Mathilde Engh
19 20 Canidaes Wedding Crasher Hagavei, Vanya Lind
20 21 Rettvest Full Storm Johannessen, Amalie
21 22 Doubleuse Ferrari Vega Voksø, Therese Stange
22 23 Canidaes Smilyface Vassbotn, Silje Skogbakke
23 24 Yeela Coelho, Jenny Ekrem
24 25 Munkerup's Maggie Boldvik, Inger
25 26 Telly Strengelsrud, Ida
26 9001 Akersborg Lille Min Elisabeth Baade Habbestad



Aurskog-Høland Hundeklubb Mai stevnet 2021 ID: 210916  Dato: 5.5.2021

Start Liste - Agility Large 2

St.Nr. Hund Fører Klubb

1 32 Nesbakkens Mini Morris Thorkildsen, Trine M.
2 27 Izgara's Iron Johannessen, Synøve
3 28 Miss Red Beauty Lace Grønvold, Inger Maiken
4 29 Kjepperudgårdens Beth Moe, Karoline Paulsrud
5 30 Crispo Sande, Anniken
6 33 Django Brekke, Anne Kari
7 34 Maze Skaret, Cathrine Hansen
8 36 Ailo Bäckman, Isabell Emilsen
9 37 Elli Monteiro, Vilde W.
10 38 Rox Åsheim, Ove
11 39 Babe Hansen, Lise-Irene
12 9000 Lovemix Obsession Hero Berglund, Hilde
13 8 Lovemix Rock N' Roll Elvis Høitomt, Heidi
14 35 Nesbakkens Yukon Trine Thorkildsen
15 31 Izgara's Inez Johannessen, Synøve


